UF: 
DF 

CEP: 
72.006-251 

Nome do Signatário: 
CASSIUS MARCELO LOUREIRO BRAGA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
29/10/2025 

Data de assinatura 
 11/12/2025 

Data de vigência 
11/12/2025 a 10/02/2029 

Preço: R$ 1.238.226,00 ( hum milhão e duzentos e trinta 
e oito mil e duzentos e vinte e seis reais ) 

Valor da Garantia: R$ 61.911,30 ( sessenta e um 
mil e novecentos e onze reais e trinta centavos ) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE001640 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1°/4/21, e alterações posteriores,

[...]

desconhecimento das instalações, dúvidas ou esquecimentos de quaisquer detalhes dos 
locais da prestação dos serviços, devendo a Contratada assumir o ônus dos serviços 
decorrentes. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.650.970,01 (um milhão seiscentos e 
cinquenta mil novecentos e setenta reais e um centavo), conforme custos unitários apostos em 
anexo.